ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2022

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR

O Instituto Consulpam em conjunto com a Prefeitura de Parnamirim – PE torna público o

RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR conforme segue adiante.

Art. 1º - DOS RECURSOS DEFERIDOS – A Banca Examinadora informa que após

reanálise da questão 50 referente às provas 01 e 02 para o cargo de Professor Com

Licenciatura Plena Em Matemática E Afins (cód. 30), constatou-se uma inconsistência na

referida questão e ela foi anulada. O resultado encontra-se retificado observando-se essa

anulação.

   Art. 2º- Nos demais cargos não houve alterações.

Fortaleza – CE, 15 de fevereiro de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos